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Daté: 28.06.2019 .
N& pajtim me nenin 52 pika; 52.1; 52.2. Ligji pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe Statuti i Komunés i referuar né Nenin 26, paragrafi 26.1; u mbajt
Sesioni i gjashté i rregullt i Komisionit pér Politiké dhe Financa pér komunén e Kllokotit mé 28 gershor 2019 né hapésirat e Qendrés Kulturore né
Klokot.

Me kété rast, b&het si mé poshté:

PROCESVERBALI NGA SEANCA E GJASHTE E RREGULLT E KOMITETIT PER POLITIKE
DHE FINANCA NGA VITI 2019

Sednicu je otvorio predsedavajuci Zarko Dejanovié u 10.00 &asova u prostorijama Doma Kulture u Klokotu dana
28.06.2019 god. Predsedavajuci je istakao da su svi ¢lanovi dobili materijal za redovnu sednicu Komisije za politiku i
finansije u zakonskom roku i da su upoznati sa dnevnim redom . PoZzelio dobrodoslicu svim ¢lanovima.

Seancén e hapi kryesuesi Zarko Dejanovi¢ né ora 10.00 né ambientet e Qendrés Kulturore né Kllokot mé 28.06. 2019.
Kryesuesi theksoi se t& gjithé anétarét morén materialin pér seancén e rregullt t&€ Komisionit pér Politiké dhe Financa
brenda afatit ligjor dhe se ata ishin t& njoftuar me rendin e dités. Ju uroj miréseardhje pér t& gjithé anétarét.

Né seancé ishin prezent:
- Zarko Dejanovic - Kryetari i Kuvendit i cili udh&hoqi seancén;
- Afize Rexhepi - delegate e Kuvendit Komunal;
- Slobodan Stoiljkovic — delegat i Kuvendit komunal;
- lgor Petkovic — delegat i Kuvendit komunal;
- Tijana Vujic — delegate e Kuvendit Komunal.

Kryesuesi sé pari lexoi rendin e dités t& propozuar pér seancé dhe pyeti nése ka ndryshime apoplotésime né rendin e
dités sé propozuar pasi qé nuk pati ndryshuime né rendin e dités mbetém pikat e propozuara dhe até:

1. Miratimi i procesverbalit t& Sesionit t& Pesté t& Rregullt t& Komisionit pér Politiké dhe F inanca nga
viti 2019; :

2. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim - vendimit lidhur me planin e veprimit pér transparencén dhe
pjesémarrjen e qytetaréve né procesin e planifikimit dhe pérgatitjes sé buxhetit komunal pér vitin
2020 para miratimit té tij;

3. Rishikimi dhe miratimi‘i propozim-vendimit mbi kornizén alatmesme t& buxhetit komunal pér
periudhén 2020-2022;

Propozim vendimi mbi dhénjen e pélqimit t& Kuvendit komunal pér zbatimin e procedurave ligjore
mbi ndrrimin e destinacionit t& tokés nga ajo bujgésore né até ndértimore né€ ngastrén numer P-
73701026-00258-2 dhe P-73701026-00259-2 né emér t& pronarit Agron Qerimi Zona Kadastrale
Kllokot;

Propozim vendimi mbi dhénjen e pélgimit t& Kuvendit komunal pér zbatimin e procedurave ligjore
mbi ndrrimin e destinacionit t& tokés nga ajo bujgésore né até ndértimore n& ngastrén numér P-
73701026-01807-2 né emér t& pronarit Hasani Mustafé Zona Kadastrale Kllokot;

4. Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit t& Kuvendit mbi lejimin e mjeteve financiare pér pagesén e
faturés nr: 0622450 dhe faturés nr.: 0622449 transportuesit t¢ Autobisit firmés N.T. VITIA TRANS
nga Vérbani —Viti;

5. Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit t& Kuvendit mbi lejmin e mjeteve financiare pér pagesén e vlerés
nga profatura nr.01/19 firmés FOTO RINIA nga Vitia;

6. Té& ndryshme.



. Pérrendin e dités sé propozuar t& cilin kryesuesi e dha né votim pér aprovimin e rendit t& dités votuan t& gjithé 5
delegatét me voté PER.

~ Krysuesi u propozoi delegatéve anétéravé t& Komisionit pér politiké dhe financa g€ pikat e propozuara t& rendit t& dités
nése jané t& pajtimit q€ njé nga njé ti shqyrtojmé,por pasi qé seanca e Kuvendit do t& mbahet pas 1 ore né t& njejtin
ambijent q& kéto pika t& kalojné sit &€ aprovuara né Komisionin pér politiké dhe financa,kurse mé detajisht t& shqyrtohen
nése delegatét e tjeré t& Kuvendit pajtohen dhe marrin vendime pérfundimtare pér té gjitha pikat njé nga njé.

Anétarét e komisionit pér politiké dhe financa nuk paté vérejtje dhe pranuan propozimin e kryesuesit.

Kryesuesi atéheré pyeti kush pajtohet qé kéto pika té rendit t& dités t& kalojné pér shqyrtlm dhe miratim t& vendimeve té
Kuvendit né seancén e caktuar t& 6 t&€ Kuvendit.

Pikat njézérit u aprovuan né Komitetin pér Politiké dhe Financa dhe kryesuesi I falemderoi delegatét pér kohén e ndaré
dhe pyeti a ka dikush pér t& théné ndonjé gjé t& réndésishme qé do duhej t& ceket. Pasi q& nuk keni asgjé pér t& théné po e
mbyll seancén e gjsahté t& rregullt t& Komitetit pér politiké dhe financa né orén 10:30 minuta.

Kryesuesi i kuvendit komunal
Kllokot Verbch
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